Chị Bùi Thị Kim H tự nguyện nộp 150.000đồng án phí ly hôn sơ 

thẩm; được đối trừ vào 300.000đồng tiền tạm ứng án phí đã nộp tại Thi hành án dân sự 

tỉnh Phú Thọ theo biên lai số 0004095 ngày 22/10/2025. Chị Bùi Thị Kim H đã nộp đủ 

án phí và được hoàn lại 150.000đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
- Đương sự; 

- VKSND khu vực 13 - Phú Thọ; 

- THADS tỉnh Phú Thọ 

- UBND xã Liên Sơn - Phú Thọ